Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COUTO MAGALHÃES/TO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 001/2020

PROCESSO Nº 02/2020

A Presidente do Fundo Municipal de Saúde do Município de Couto Magalhães/TO,

inscrito no CNPJ nº 30.905.021/0001-17, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com o dispositivo no Art. 26, caput, da Lei Nº 8.666/93, RATIFICA o procedimento de

contratação direta por Dispensa de Licitação, embasado no art. 24, inciso II da Lei

Federal n. º 8.666/93, e concordando com o parecer Jurídico, referente à contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios com a empresa e valor, a saber:
REAL COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA: R$
30.329,50 (trinta mil trezentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos).

Couto Magalhães/TO, 28 de setembro de 2020.

Deuseluz Costa e Silva Sousa

Presidente do Fundo Municipal de Educação

30/09/2020 Ano I | Edição nº116 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabêllo

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/5